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GOVERND

Raz&o social
CNPJ

Data vencimento
Tipo de gasto

Data
21/08/2023

Banco do Brasil

G335281350360410034

Cartio - Demonstrativos mensais por vencimento 28/02/2024 14:07:38

FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO PARANA - F
24.039.073/0001-55

28/09/2023

HOSPITAIS
Langcamentos Valor Cartao
CERMEN-MEDICINA NUCLE CURITIBA BR R$ 280,00 4674 8111 **** 2740

Transagéo efetuada com sucesso por: JF889082 EVERSON FERNANDES DE OLIVEIRA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb
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2

GOVERND

Razao social
CNPJ

Cartédo - Demonstrativos mensais por vencimento

FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO PARANA - F

24.039.073/0001-55

Data vencimento ~ 28/09/2023

Tipo de gasto

Data
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
15/08/2023
15/08/2023
15/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023

OUTROS ESTABELECIMENTOS

Lancamentos

MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

AURISTELA F BARBOSA GUARAQUECABA BR
AURISTELA F BARBOSA GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

BARRACAO DOS PRESENTE IVAIPORA BR
ARMARINHOS ANDIRA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

BALAROTI PINHAIS BR

PAG*MarceloMateriais PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

ELETRONICA UNIVERSAL GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

PAG*RDeAraujo IVAIPORA BR

MIRO BRINDES IVAIPORA BR

PAGAMENTO BR

CENTRAL ART SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

JB EMBALAGENS CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

J. SANTOS E NUNES LTD TELEMACO BORB BR
PLASTIPEL TELEMACO BORB BR
TRC-PAPELARIA E INFOR TELEMACO BORB BR
ASSAI INFORMATICA TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

FLESSAK GUARAPUAVA BR

ARMAZEM DA CONTRUCAO GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
PAPELARIA CENTRAL CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

PAG*FiltrosAguaVerde CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

CISSA PAPELARIA IVAIPORA BR
MP*UBERBLACKLTDA TELMACO BORBA BR
OL CONSTRUTORA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

NOVA MED GUARAPUAVA BR

FARMACIA DAL POzZzZO CID GUARAPUAVA BR
S SCHWAB E CIA LTDA GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

ENGERAMA COMERCIO DE CAMPO LARGO BR
STOCOTECH COMERCIO CAMPO LARGO BR
MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAG*CasalLuzEAgua CURITIBA BR

BIGOLIN CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

SUPER DIA ATACADO FRANCISCO BEL BR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Valor
138,01
138,01
261,80
137,00
398,80

19,98

6,00

25,98
349,00
238,50
587,50
200,00
200,00

17,50

30,00

47,50

35,00

35,00
375,00
375,00
271,71
271,71
168,00
400,00
166,40
110,50
844,90
642,70
125,85
768,55

1.650,59
247,68
597,91
805,00
239,60
239,60
380,00
380,00
142,40

2.300,00
441,50

2.883,90

64,50

3585

27,70
127,95
184,90
190,00

61,30
436,20
199,65
359,71
559,36
366,96

(G3352813503604101
28/02/2024 14:06:46

Cartao
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 5969
4674 8111 **** 5969
0000 0001 **** 1396
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
0000 0001 **** 3800
4674 8111 **** 2749
4674 8111 **** 2749
4674 8111 **** 2749
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 2759



18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023

PAGAMENTO BR

PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

CISSA PAPELARIA IVAIPORA BR

MIRO BRINDES IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

PAG*Regailo PONTA GROSSA BR
PAGAMENTO BR

CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR

BERLINF*AC SANTO ANTON SANTO ANTONIO BR

PAG*ClaroMateriais SANTO ANTONIO BR
UNIVERSO TECNOLOGIA SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

PAG*AiltonLimaDePaula PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAG*HPPIlasticos LONDRINA BR

SANTOS E ROMANI LTDA LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

TITULO BCO DO ESTADO DO RS S.A. BR
TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
PAG*MatheusEduardo CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA POPULAR QUATRO BARRAS BR
PAGAMENTO BR

CHINA UTILIDADES IVAIPORA BR

CISSA PAPELARIA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

TINTAS DARKA PINHAIS BR

FERRAMENTAS KENNEDY PINHAIS BR
PAGAMENTO BR

STOCO FERRAGENS LTDA CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA POPULAR QUATRO BARRAS BR
PAGAMENTO BR

CONECT NET TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

ARMAZEM DA MARIA-DOCE PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

BIGOLIN CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
PAG*ClaroMateriais SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

THIAGO THEMANSKI CAMP PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO CAIXA ECONOMICA FEDERAL BR
TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR
PAG*CasaluzEAgua CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

BRAVOLUZ COMERCIAL LT CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

366,96
202,06
202,06
90,40
551,00
641,40
400,00
400,00
368,91
35,61
159,85
366,50
930,87
280,00
122,28
122,28
190,88
169,90
2.686,40
1.950,50
375,12
445,00
445,00
1.300,50
1.300,50
82,80
20,00
102,80
387,60
125,99
513,59
55,00
55,00
36,00
36,00
199,90
199,90
51,60
51,60
175,00
175,00
29.742,60
1.325,00
1.270,00
292,60
3.430,00
3.785,00
5.600,00
14.040,00
126,80
126,80
109,99
109,99
40,00
40,00
7.101,10
2.536,80
445,00
264,00
1.155,30
2.700,00
208,70
208,70
135,00
135,00

0000 0001 **** 0402
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 ** 7649
4674 8111 ¥+ 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 *** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8190 ** 7107
4674 8190 ¥+ 7107
4674 8190 *** 7107
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
0000 0001 **** 0105
4674 8190 *** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 6720
4674 8190 *** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8190 *** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8111 **** 7649
4674 8111 ** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 *** 5969
4674 8111 **** 5969
0000 0001 **** 1396
4674 8111 ** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8111 ** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
0000 0001 **** 0402
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 *** 2759
4674 8190 ¥+ 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 ** 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8111 ¥+ 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
4674 8190 *** 6720
4674 8190 *** 6720
4674 8190 **** 6720
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8190 *** 9192
0000 0001 **** 2680



24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
26/08/2023
26/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
26/08/2023
26/08/2023
26/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023

CISSA PAPELARIA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO SICOOB S.A. BR
DEPOSITO DE MADEIRAS SANTO ANTONIO BR
CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

PLAY INFORMATICA PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAULO LUIZ ZATONI PARANAGUA BR
MILIUM LOJA 78 PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

PINPAG *WEBGRAPH GRAFI LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
SCHOTTEN COMERCIO DE GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

POSTO PANORAMA Maringa BR
PAGAMENTO BR

PAG*veigacarimbo PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

EDUARDO CESAR DE ALMEIDTELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

ACRILSUL SAO JOSE DOS BR
PAG*FgsMateriaisDe PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAG*ReiDoPerfil SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

PHAFF SOM & FILM'S PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

TITULO BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. BR
TITULO BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. BR
TITULO TITULO BR

TITULO BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. BR
TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
SOLUPRINT LONDRINA BR
PAG*HPPIlasticos LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

PAG*CenterPrint CURITIBA BR

LOJAO DO ALOISIO CURITIBA BR
PAG*CenterPrint CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

188,00
188,00
621,00
621,00

86,50
167,25
253,75

6,00
6,00

63,00

69,80
132,80
380,00

3.612,00
2.675,00
350,00
207,00
358,96

86,58
245,00
245,00
445,54
310,95
310,95
270,00
270,00

1.155,30
1.155,30
297,00
297,00

24,99

24,99
200,00
200,00
306,20
398,10
704,30

85,00

85,00

68,40

68,40
350,00

20.322,59

867,55

8.306,50
90,00
171,60
440,00
8.599,34
1.497,60
370,00
47,72
417,72
39,00
109,50
39,00
187,50
26.496,63
2.474,74
1.963,20
2.000,00
9.450,00
625,00
360,96
330,12

4674 8111 *** 7649
0000 0001 **** 4367
0000 0001 **** 3800
4674 8111 ** 2749
4674 8190 ¥+ 7107
4674 8190 ¥+ 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8190 *** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 *** 8783
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
4674 8190 *** 9192
4674 8190 *** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
0000 0001 **** 2680
4674 8111 ** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 *** 5969
0000 0001 **** 1396
0000 0001 **** 3800
4674 8111 ¥+ 2749
4674 8190 *** 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8190 *** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 ¥+ 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 **** 5969
4674 8111 *** 5969
0000 0001 **** 1396
4674 8190 ¥+ 7107
0000 0001 **** 9785
0000 0001 **** 0105
4674 8111 ** 2740
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 *** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 *** 8783
4674 8190 *** 6720
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8100 **** 4170
4674 8100 *** 4170
4674 8100 *** 4170
0000 0001 **** 8750
0000 0001 **** 0402
4674 8190 *+* 2759
4674 8190 *** 2759
4674 8190 *** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 *** 2759
4674 8190 *** 2759



29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
29/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
08/09/2023
08/09/2023
11/09/2023

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

CASA DO CONSTRUTOR TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

APB ETIQUETAS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAG*HidrofortTubosE LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

PAG*LiderMateriasDe FRANCISCO BEL BR
ADS FRANCISCO BEL BR

PAG*Marmitt FRANCISCO BEL BR
PAGAMENTO BR

EDSON LUIS TOSETTO GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

BOTANIQUE CAMPO LARGO BR
PAPELARIA CENTRAL CAMPO LARGO BR
PAG*PpCampoLargol CAMPO LARGO BR
MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

TITULO BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. BR
PAG*Chaveiro9604 PIRAQUARA BR
PAG*AiltonLimaDePaula PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

EMGO MATERIAIS ELETRI PARANAGUA BR
ELETRONICA TAKIGUCHI PARANAGUA BR
TERA ELETRICA PARANAGUA BR
MATERIAIS DE CONSTRUC PARANAGUA BR
PARAFUSO E CIA PARANAGUA BR
PAG*Atualflex PARANAGUA BR
PAG*KamilaRodrigues PARANAGUA BR
PLANETA AGUA SOLUCOES PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

TITULO TITULO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
TITULO BANCO INTER BR

ELETRO PONTO FORTE LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
TITULO BCO BRADESCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

CASSOL CENTELAR SAO JOSE BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
TITULO CRESOL CONFEDERACAO BR
TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

MP *CHAVGALESKI OSASCO BR
PAGAMENTO BR

RAIA 3141 PINHAIS BR

PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

ARMAZEM DA CONTRUCAO GUARAPUAVA BR
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R$
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R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
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2.145,60
1.979,40
2.443,20
260,61
325,60
1.429,40
319,80
389,00
262,50
262,50
142,00
142,00
108,40
108,40
350,00
320,00
395,00
1.065,00
744,00
744,00
182,00
179,70
129,11
96,28
1.537,09
950,00
214,00
67,60
281,60
1.070,00
226,00
400,00
237,50
224,33
200,00
60,00
400,00
4.416,83
324,00
275,00
1.000,00
300,00
2.440,20
310,00
538,20
1.292,00
279,90
279,90
13.112,72
9.450,00
136,00
2.280,00
1.246,72
80,00
80,00
34,13
34,13
540,00
540,00
68,73
115,40
184,13
106,42
106,42
201,07

4674 8190 *** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 *** 2759
4674 8190 *** 2759
4674 8190 *** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8111 ** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 *** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8190 ¥+ 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
0000 0001 **** 0402
4674 8111 *** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 **** 2740
4674 8111 ** 2740
4674 8111 ** 2740
4674 8111 ¥+ 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 2740
4674 8190 *** 1642
4674 8190 *** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 *** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 *** 8783
4674 8190 *** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 *** 8783
4674 8190 *** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 6720
4674 8190 *** 6720
4674 8190 *** 6720
4674 8100 *** 4170
0000 0001 **** 8750
0000 0001 **** 0402
4674 8190 ** 2759
4674 8190 *** 2759
4674 8190 *** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 *** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 *** 7235
0000 0001 **** 1116
0000 0001 **** 3800
4674 8111 ** 2749
4674 8111 ** 2740
4674 8111 ¥+ 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 ** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 *** 5762



11/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023

PAGAMENTO BR

JB EMBALAGENS CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

VICTORIA REGIA CURITIBA BR

ES IMPRESSORAS PIRAQUARA BR
PAG*AiltonLimaDePaula PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAG*MatheusEduardo CURITIBA BR
PAG*MatheusEduardo CURITIBA BR
PAG*CasalLuzEAgua CURITIBA BR
PAG*CasalLuzEAgua CURITIBA BR
CASSOL CENTELAR SAO JOSE BR
PAGAMENTO BR

SOLUCAO MEDICA IVAIPORA BR
GRAFICA MANFRIN IVAIPORA BR
GRAFICA MANFRIN IVAIPORA BR
SOLUCAO MEDICA IVAIPORA BR
PITANGA FORMULAS LTDA PITANGA BR
PAGAMENTO BR

MARIA CLAIR DE ALMEID GUARAPUAVA BR

BATEL FORMULAS GUARAPUAVA BR
ICTUS GUARAPUAVA BR

STRESSER MAXIMO E CIA GUARAPUAVA BR
FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR

PAGAMENTO BR

R$ 201,07

R$ 363,00
R$ 363,00
R$ 831,20
R$ 160,00
R$ 20,00
R$ 1.011,20
R$ 108,00
R$ 175,00
R$ 181,20
R$ 149,60
R$ 249,90
R$ 863,70
R$ 60,00
R$ 280,00
R$ 140,00
R$ 79,90
R$ 932,00
R$ 1.491,90
R$ 41,86
R$ 161,60
R$ 88,00
R$ 48,60
R$ 150,80
R$ 490,86

0000 0001 **** 3379
4674 8111 *** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 ** 1642
4674 8190 *** 1642
4674 8190 *** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8100 **** 4170
4674 8100 *** 4170
4674 8100 *** 4170
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8111 *** 7649
4674 8111 *** 7649
4674 8111 *** 7649
4674 8111 **** 7649
4674 8111 ** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 *** 5762
4674 8111 **** 5762
4674 8111 *** 5762
4674 8111 *** 5762
4674 8111 *** 5762
0000 0001 **** 3379

Transacao efetuada com sucesso por: JF889082 EVERSON FERNANDES DE OLIVEIRA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



